

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	воздушная среда	вибрация	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация опорная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективно-примененных СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лесно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1		3	4	17	18	19	20	21	22	23	24	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
25	Инструктор по труду	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Культуролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 26.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

Мялицина Н.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

07.09.21

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по финансам

Вихарева Т.А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

04.09.21

Заместитель директора

Мурашова Т.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

04.09.21

Руководитель Никонского филиала

Низаева Т.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

07.09.21

Специалист по охране труда

Геворгян Е.И.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

07.09.21

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4088 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Лязгина Нина Васильевна (Ф.И.О.)	26.08.2021 (дата)
5417 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Бушуева Мария Сергеевна (Ф.И.О.)	26.08.2021 (дата)
5285 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Тюриня Кристина Сергеевна (Ф.И.О.)	26.08.2021 (дата)

